АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОШАРАПСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  14.02.2020 г.                                                                                                № 9

О проведении собрания граждан.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, для информирования населения о деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области за 2019 год
ОБЯЗЫВАЮ:
1. Провести собрание граждан 26.02.2020г. в 16-00 часов в здании Новошарапского СДК
2. Информировать население, проживающее на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области о проведении данного собрания.
3. Рекомендовать руководителям предприятий, организациям, предпринимателям, расположенным на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, направить делегации на собрание.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                                Н.В.Хананова